



معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی (سراسر کشور)
رئیس محترم انجمن علمی / رئیس محترم سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران
رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی / رئیس محترم انستیتو پاستور ایران
رئیس محترم سازمان نظام پرستاری / رئیس محترم فرهنگستان علوم پزشکی
رئیس محترم پژوهشکده ... / رئیس محترم مرکز تحقیقات / رئیس محترم سازمان انتقال خون ایران

سلام علیکم،

احتراماً،

نظر به وصول درخواست های متعدد اجرای برنامه های آموزش مداوم در قالب کنفرانس های ادواری از سوی مراکز آموزش مداوم و با عنایت به رویکرد اداره کل آموزش مداوم در جهت هدفمندسازی ارائه برنامه ها به اطلاع می رساند به منظور تخصیص امتیاز به این نوع از برنامه ها رعایت موارد ذیل ضروری است:

۱- عنوان برنامه های کنفرانس های ادواری باید به حیطه خاص علمی اشاره داشته باشد و از ذکر عناوین کلی نظیر کنفرانس های ادواری رشته داخلی، گروه جراحی، معرفی بیماران، چالش برانگیز، ژورنال کلاب و مانند آن و یا کنفرانس های ادواری انجمن، بیمارستان، پژوهشکده و موارد مشابه خودداری گردد.

۲- این برنامه ها باید مجزا از برنامه های منظم و روتین گروه های آموزشی که مطابق کوریکولوم و برنامه درسی رشته است طراحی و اجرا گردد، در غیر این صورت مطابق آیین نامه تخصیص امتیاز برنامه های آموزش مداوم مصوب سی و چهارمین جلسه شورای عالی آموزش مداوم مورخ ۹۴/۲/۱۰ برنامه آموزش مستمر بالینی محسوب می شوند. در برنامه های مستمر بالینی تنها مشمولین از امتیاز آموزش مداوم آن برخوردار خواهند بود که عضو هیات علمی و یا فراگیر بخش مربوطه (نظیر دانشجو، دستیار یا فلوشیپ) نباشند.

۳- در انتخاب موضوعات در جلسات مختلف به نحوی عمل گردد که رویکرد معین و هدفمند نسبت به رشته یا گروه مشمولین خاص در آن رعایت گردد. لذا لازم است مجموعه عناوین جلسات مختلف بطور واضح پیرامون یک موضوع مشخص علمی باشد.

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

☎ تلفن : 88363986 و 8

☎ نمابر : 88363986

✉ صفحه الکترونیکی اداره کل آموزش مداوم : <http://cehp.behdasht.gov.ir>

✉ صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>



- ۴- تنها مشمولینی می توانند به عنوان گروه هدف برنامه کنفرانس های ادواری لحاظ شوند که موضوع و محتوای علمی تمامی جلسات با حوزه دانش آموختگی ایشان در ارتباط مستقیم باشد.
- ۵- حداقل فاصله زمانی بین جلسات یک هفته می باشد. هر برنامه حداقل باید از ۶ جلسه مجزا تشکیل گردیده و زمان اجرای برنامه نمی تواند بیشتر از یک سال باشد. زمان برگزاری هر جلسه حداقل یک ساعت است.
- ۶- مطابق ماده ۷ مصوبه سی و چهارمین جلسه شورای عالی آموزش مداوم حداکثر امتیاز قابل تخصیص به هر برنامه کنفرانس ادواری ۲۰ امتیاز می باشد.

دکتر علی بیداری
مدیرکل آموزش مداوم جامعه پزشکی